
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

03.04.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(03.04.–10.04.2023.)

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte

Pirmdien, 3. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 11.00 Dikļu Kultūras centrā notiks bērnu rīts kopā ar dzejnieku un
rakstnieku Viku. Animācijas filma “Ness un Nesija”. Ieeja bez maksas.

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē režisores Unas Celmas drāma
“Zilās Asinis”. Ieeja: 3 EUR.

Otrdien, 4. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

Plkst. 10.00
Japānas Uzbekistānas Zīda ceļa fonda vizīte. Tikšanās Vidzemes
Augstskolā (ViA) (Cēsu ielā 4), Japānas telpas oficiālā atklāšana,
Sadarbības līguma ar ViA parakstīšana. Plašāka informācija par
vizīti: dzintars.mocs@valmierasnovads.lv.

Plkst. 10.00
Valmieras invalīdu biedrības “Atspēriens” telpās pasākums “Joks vai
patiesība?”. Dalībnieki aicināti ģērbties uzmundrinošos tērpos, līdzi
ņemt uzjautrinošus stāstus, nelielu cienastu, atbilstoši joku dienai.

Plkst 11:10
Japānas Uzbekistānas Zīda ceļa fonda vizīte. Tikšanās Valmieras
novada pašvaldības ēkā (Lāčplēša iela 2) ar pašvaldības vadību..
Plašāka informācija par vizīti: dzintars.mocs@valmierasnovads.lv.

Plkst. 12.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas senioru biedrības atskaišu
sapulce.

Plkst. 17.30
Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar Zani Eniņu, grāmatas
“Santjago ceļš: plāksteris pēdām un sirdij” autori. Saruna par
ceļojumiem un ceļošanu.

Trešdien, 5. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/
mailto:dzintars.mocs@valmierasnovads.lv
mailto:dzintars.mocs@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/


Plkst. 9.00 Ēnu diena Valmieras novada pašvaldībā un tās iestādēs. Piedalās 34
ēnas.

No plkst. 9.50 -
17.10

Japānas Uzbekistānas Zīda ceļa fonda vizīte. Viesošanās Rūjienā:
Rūjienas mākslas skola, Rūjienas valdes nams, Rūjienas vidusskola,
Japānas istaba, Rūjienas kultūras centrs, SIA “Rūjienas saldējums”,
Rūjienas Tautskola. Plašāka informācija par vizīti:
dzintars.mocs@valmierasnovads.lv.

Plkst. 16.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā tikšanās ar rakstnieci Zani Zustu.

Plkst.19.00 Plāņu Tautas namā nepārspējamā komēdija 2 daļās “Mēs un mūsu
sieva”, kurā par Aīdas Ozoliņas spēlētās varones sirdi un vietu viņu
dzīvē cīnīsies latviešu komiķi Jānis Kirmuška un Imants Vekmanis.
Ieeja bez maksas.

Ceturtdien, 6. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

No plkst. 10.30
līdz 16.00

Valmierā ikvienam no 14 gadu vecuma būs iespēja veikt bezmaksas
HIV, B un C hepatīta, sifilisa eksprestestu. Testu veiks mediķis un
rezultāti būs pieejami 15 minūšu laikā. Plašāk šeit

Plkst. 15.00 Lieli un mazi aicināti piedalīties Lieldienu priekos kopā ar zaķiem pie
Zilākalna Kultūras nama. Ieeja bez maksas.

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskā centra stadionā notiks Optibet futbola Virslīgas
4. kārtas spēle starp komandām “Valmiera FC”–“Tukums 2000
Telms”. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 18.00 Mazsalacā, Amatu mājā (Rīgas ielā 10), aicinām pievienoties
gleznošanas nodarbībām! Plašāk par pasākumu šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Romas katoļu draudzē norisināsies Svētā Mise. Kunga
Pēdējo Vakariņu piemiņas diena.

Plkst. 18.00 Valmieras svētā Sīmaņa baznīcā norisināsies Zaļās ceturtdienas
Dievkalpojums.

Plkst. 18.30 Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā Zaļās ceturtdienas Dievkalpojums.

Plkst. 19.00 LELB Rubenes draudzē notiks Zaļās ceturtdienas Dievkalpojums.

Plkst. 19.00 Burtnieku mācītājmuižā notiks Zaļās ceturtdienas Dievkalpojums.

Plkst. 20.00 Mazsalacas Sv. Annas ev. lut. baznīcā notiks Zaļās ceturtdienas
Dievkalpojums.

Plkst. 20.00 Rūjienas Kultūras centrā laikmetīgā teātra “Volatus” izrāde
“Mīlestības cena”. Ieeja: 3 EUR.

Piektdien, 7. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

No 7. līdz 16.aprīlim – Valmieras Restorānu nedēļa. Plašāk šeit.

mailto:dzintars.mocs@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-bus-iespeja-veikt-bezmaksas-hiv-b-un-c-hepatita-sifilisa-eksprestestu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gleznosanas-nodarbiba-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-restoranu-nedela-3/


Restorāna “Vecpuisis” jaunatvēršana. Plašāk šeit.

No 7. līdz 9. aprīlim Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē notiks
starptautiskas daiļslidošanas sacensības “Wolmar Spring Cup 2023”.
Ieeja: bez maksas. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Valmieras svētā Sīmaņa baznīcā notiks Krusta ceļš.

Plkst. 12.00 Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā Lielās piektdienas Dievkalpojums.

Plkst. 13.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā varēs noskatīties Ināras
Kolmanes spēlfilmu “Mātes piens”. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 14.00 Burtnieku mācītājmuižā notiks Lielās piektdienas Dievkalpojums.

Plkst. 15.00 LELB Rubenes draudzē notiks Lielās piektdienas – Jēzus Kristus
Ciešanu Dievkalpojums.

Plkst. 15.00 Valmieras svētā Sīmaņa baznīcā norisināsies Lielās piektdienas
Dievkalpojums.

Plkst. 15.00 Valmieras Romas katoļu draudzē norisināsies Dievkalpojums. Kunga
Ciešanu un Nāves piemiņas diena.

Plkst. 17.00 Bērzaines Tautas namā varēs noskatīties Ināras Kolmanes spēlfilmu
“Mātes piens”. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 17.00 Mazsalacas baptistu draudzē Lielās piektdienas Dievkalpojums.

Plkst. 17.30 Strenču evaņģēliski luteriskajā baznīcā notiks Lielās Piektdienas
Dievkalpojums.

Plkst. 19.00 Valmieras Baptistu draudzē norisināsies Lielās piektdienas
pielūgsmes vakars.

Sestdien, 8. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

Plkst. 9.00 Rūjienā, Centra laukumā “Amatnieku un mājražotāju Lieldienu
tirdziņš Rūjienā”. No plkst. 11.00 pavasara ieskandināšana: kapela
“Rūvenas Aure” un folkloras kopa “Dzīne”.

Plkst. 10.00 Mazsalacas vidusskolas sporta zālē Mazsalacas Lieldienu turnīrs
volejbolā. Plašāk par sacensību norisi šeit.

Plkst. 11.00–15.00 Valmiermuižas stallī norisināsies Ģimenes diena. Būs ekskursija un
radošas darbnīcas. Dalības maksa ir 10 EUR/ ģimenei, izjādes: 3
EUR/ aplis.

Plkst. 12.00 Septītās dienas adventistu Mazsalacas draudzē Lieldienu
Dievkalpojums.

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā koru mūzikas koncerts “Izdziedāt laiku”.
Ieejas maksa 2 EUR. Biļetes iespējams iegādāties pirms koncerta.

https://www.valmierasnovads.lv/events/restorana-vecpuisis-jaunatversana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dailslidosanas-sacensibas-wolmar-spring-cup-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-lieldienu-turnirs-volejbola/


Plkst. 18.00 Valmieras Romas katoļu draudzē Svētā Mise. Kunga
Augšāmcelšanās svētku Vigilija.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā “Comedy Latvia” stand-up komēdija.
Piedalīsies komiķi Aleksandrs Guzenko, Rūdolfs Kugrēns, Kalvis
Troska un Jānis Kreičmanis. Ieeja: 9–12 EUR.

Plkst. 23.00 Valmieras svētā Sīmaņa baznīcā norisināsies nakts Vigīlija (dzied
Vīru ansamblis).

Plkst. 23.00 LELB Rubenes draudzē notiks Lieldienu sagaidīšanas nakts
Dievkalpojums.

Plkst. 23.00 Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā Lieldienu nakts Vigīlija.

Plkst. 23.00 Burtnieku mācītājmuižā notiks Nakts Vigīlijas Dievkalpojums.

Svētdien, 9. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

Plkst. 8.00 LELB Trikātas draudzē notiks Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 8.00 Valmieras Romas katoļu draudzē notiks Svētā Mise. Kunga
Augšāmcelšanās svētki

Plkst. 9.00 Strenču evaņģēliski luteriskajā baznīcā notiks Lieldienu
Dievkalpojums.

Plkst. 10.00 LELB Rubenes draudzē notiks Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 10.00 Mazsalacas Kultūras centrā notiks Vidzemes zolītes čempionāts.
Reģistrācija no plkst. 9.00. Plašāk: šeit.

Plkst. 10.00 Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā Kristus augšāmcelšanās svētku
Dievkalpojums.

Plkst. 10.00 Lieldienu aktivitātes visai ģimenei Mūrmuižā - “Lieldienu zaķu lustes”.

Plkst. 10.00 Latvijas evanģēliski luteriskajā Matīšu Sv. Mateja baznīcā notiks
Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 10.00 Kocēnos, pie Kokmuižas pils norisināsies tradīcijām bagātais
pasākums “Kocēnu pavasaris 2023” ar svētku tirdziņu un
daudzveidīgu aktivitāšu programmu maziem un lieliem
apmeklētājiem. Plašāk par pasākumu šeit.

Plkst. 10.00 Aiz Naukšēnu Kultūras nama Lieldienu Zaķa lustes.

Plkst. 11.00 Mazsalacas baptistu draudzē Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 11.00 Valmieras svētā Sīmaņa baznīcā notiks Lieldienu Dievkalpojums
(dzied Draudzes koris).

Plkst. 11.00 Burtnieku mācītājmuižā notiks Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 11.00 Parkā aiz Ēveles Tautas nama notiks Lieldienu aktivitātes visai
ģimenei. Lielie varēs doties foto orientēšanās spēlē “Lieldienu zaķim

https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vidzemes-zolites-cempionats/
https://www.valmierasnovads.lv/pirmajas-lieldienas-norisinasies-kocenu-pavasaris-2023/


pa pēdām”, izstaigājot mazliet plašāku teritoriju, bet mazie meklēs
olas un darbosies Ēveles Tautas nama tuvumā. Būs arī pašdarbnieku
muzikāls sveiciens. Turklāt pensionāru biedrības “Kadiķis”
saimnieces solījušas parūpēties par gardām Lieldienu pankūkām.
Līdzi lūdzam ņemt krāsotas olas aktivitātēm.

Plkst. 11.00 Valmieras Baptistu draudzē notiks Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā Lieldienu pasākums: pašdarbnieku
koncerts, radošās darbnīcas bērniem, olu “kaujas”.

Plkst. 12.00 Pie Strenču Kultūras centra “Nu atnāca Liela diena”. Izrāde bērniem
“Pasaka par vardulēnu Hugo”, būs iespēja iegādāties grāmatu par
vardulēnu. Pēc izrādes muzicēs Strenču bērnu ansamblis “Notiņas”,
darbosies vafeļu kafejnīca. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Dikļu baznīcā notiks Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 13.00 Rūjienas estrādē Lieldienu pasākums “Lieldienu Brīnumi”.

Plkst. 13.00 Trikātā, pie Saieta nama “Depo”, notiks aktivitātes visai ģimenei –
“Lieldienu zaķa lustes”.

Plkst. 14.00 Bērzaines saiešanas namā notiks Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 14.00 Ēveles baznīcas Mācības mājā norisināsies Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā Otrajās Lieldienās tikšanās ar Rūjienas Sv.
Bērtuļa baznīcas mācītāju Edgaru Graudiņu un draudzes ansambli.

Plkst. 15.00 Brenguļu alus sētā notiks aktivitātes visai ģimenei “Lieldienu zaķa
lustes”.

Pirmdien, 10. aprīlī:

Par Lieldienu norisēm Valmieras novadā var lasīt šeit.

Plkst. 11.00 Lieldienu lustes Bērzaines ciema centrā.

Plkst. 12.00 Valmieras Kultūras centrā TDA “Gauja” studijas grupu Lieldienu
koncerts.

Plkst. 12.00 Matīšu Tautas namā skanēs Lieldienu koncerts. Pēc koncerta
Dzirnavu laukumā (nelabvēlīgos laika apstākļos – Matīšu Tautas
namā) notiks Lieldienu spēles, atrakcijas un danči kopā ar Rencēnu
kapelu “Rotas muzikanti” un folkloras kopām “Rota” un “Pūrs”.
Aicinām pasākuma ietvaros mājamatniekus piedalīties Lieldienu
tirdziņā–izstādē ar saviem ražojumiem. Pieteikties var Matīšu Tautas
namā vai zvanot pa tālr. 29697319.

Plkst. 12.00 Vecates pagasta kultūras centrā “Zaķu ciema Lieldienas” visai
ģimenei ar jautrām izdarībām, ziepju burbuļu pūšanu, olu ripināšanu
un Zaķu kārumlādes atvēršanu. Labos laika apstākļos pasākums
notiks ārā.

Plkt. 12.00 Pie Ramatas pagasta Kultūras centra pasākums “Svinam
Lieldieniņas”. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/aicina-uz-lieldienu-svinesanu-strencos/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/svinam-lieldieninas-ramata/


Plkst. 13.00 Mazsalacas Romas katoļu draudzē, Rīgas ielā 14, Mazsalacā, notiks
Lieldienu Dievkalpojums.

Plkst. 13.00 Lieldienu lustes Vaidavas ciema centrā.

Plkst. 13.00 Valmieras svētā Sīmaņa baznīcā notiks Dievkalpojums senioriem.

Plkst. 13.00–16.00 Lieldienu pastaiga “Zaķim pa pēdām”. Pastaigas sākums – laukumā
pie Valmieras Kultūras centra.

Plkst. 14.00 Pie Sēļu Tautas nama “Svinam Lieldieniņas”. Plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Lieldienu lustes Vika pasakā Dikļos.

Dažādas aktualitātes:

Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus piedalīties aptaujā, lai uzzinātu iedzīvotāju
viedokli par 2022. gadā Valmieras novadā paveikto, kā arī lai veicinātu iedzīvotāju līdzdalību
novada attīstībā un iesaisti dažādu norišu plānošanā. Plašāk šeit.

7.aprīlī Valmieras pilsētas maršrutu autobusi kursēs kā sestdienā, savukārt 10.aprīlī - kā
svētdienā. Plašāk par izmaiņām vtu-valmiera.lv.

Lai novērstu autoceļu bojājumus pavasara atkušņa laikā, Valmieras novada pašvaldība ir
uzstādījusi smagā autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām (ja konkrētam ceļam
nav noteikts cits masas ierobežojums), kustības ierobežojuma zīmes uz pašvaldības grants
autoceļiem. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldība izveidojusi Ielu nosaukumu izpētes un izvērtēšanas darba
grupu, lai izvērtētu Valmieras novadā esošo ielu nosaukumus, ņemot vērā arī sabiedrības
viedokli. Aicinām iedzīvotājus iesaistīties un līdz 20. aprīlim iesniegt savus priekšlikumus
ielu nosaukumu maiņai. Plašāk šeit.

Valmieras Starptautiskais multimediju festivāls, gatavojoties festivālam 2024. gadā,
izsludina pieteikšanos starptautiskam mākslas projektam “Valmieras multimediju festivāla
mākslas un izglītības programma jauniešiem”. Pieteikšanās līdz 6. aprīlim. Plašāk šeit.

Ikviens Valmieras novada iedzīvotājs, kurš jau šobrīd līdzdarbojas savas kopienas un vietas
attīstībā un labprāt iesaistītos un iesaistītu līdzcilvēkus arī turpmāk, aicināts pievienoties
tiešsaistes lekcijai “Viedais ciems – kāpēc iesaistīties?”. Lekcija notiks 4. aprīlī no plkst.
17.00 līdz 19.00 Google Meet platformā ar pievienošanās saiti:
ValmierasNovadaViedieCiemi

Līdz 11. aprīlim ikvienam – individuāli, ģimenes vai draugu lokā ir iespēja izspēlēt
pilsētspēles Valmieras, Mazsalacas, Rūjienas, Sedas un Strenču pilsētās, krāt punktus un
saņemt balvas. Pilsētspēļu sauklis ir “Divi zaķi ar vienu braucienu”. Plašāk šeit.

Dienvidu industriālās maģistrāles būvniecības dēļ no 3. marta ieviesti satiksmes
ierobežojumi L. Laicena ielā. Posmā no Audēju ielas līdz Rūpniecības ielai L. Laicena iela ir
slēgta. Piekļūšana īpašumiem tiek nodrošināta. Satiksmes ierobežojumi šajā posmā
saistībā ar komunikāciju iebūvi plānoti vienu mēnesi. Autovadītāji aicināti sekot līdzi
ceļazīmēm un ievērot satiksmes ierobežojumus. Projekta īstenošanas gaitā satiksmes
organizācijas shēma tiks mainīta atkarībā no būvdarbu virzības. Satiksmes ierobežojumu
shēma L. Laicena ielā šeit.

Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiek Atvērto durvju dienas,
lai iepazīstinātu topošos skolēnus un viņu vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā
mācību procesā, tā arī interešu izglītībā. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/svinam-lieldieninas-selos/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaju-aptauja-2022/
http://www.valmierasnovads.lv/uzstadis-smaga-autotransporta-kustibas-ierobezojuma-zimes-uz-valmieras-novada-pasvaldibas-autoceliem-2/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-diskute-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesi-aicinati-pieteikties-valmieras-starptautiska-multimediju-festivala-makslas-un-izglitibas-programmai/
https://meet.google.com/put-kbrb-xar?pli=1
https://visit.valmiera.lv/piedalies-aizraujosas-valmieras-novada-pilsetspeles/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/03/inform-4.jaut_.L.Laicena_Cesu_Valmiera-1.png
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/


No 1. marta līdz 30. aprīlim norisinās pieteikumu pieņemšana mācībām 1. klasē
2023./2024. mācību gadā Valmieras novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības
iestādēs. Plašāk šeit.

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz
24. aprīlim. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības
domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi piedalīties aicināti arī
Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot priekšlikumus, ieteikumus un izsakot
viedokli par jautājumiem, kas skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit.

No 6. marta līdz 17. maijam katru pirmdienu un trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas
vidusskolas sporta hallē norisināsies jogas nodarbības, ko vada trenere Sabīne Paure.
Dalība: bez maksas. Plašāk šeit.

Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē notiek vispārējo
veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada trenere Laine Else. Nodarbības
norisināsies līdz 5. jūnijam. Pieteikšanās: tālr. 29176158.

Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas sporta zālē notiek
vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15.
maijam. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst.
17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē.

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par 21 aktuālo darba
piedāvājumu pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai:

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339.
Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām
Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais
vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma
meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā
pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā
pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/rujiena-atsaksies-jogas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


Izstādes:

No 28. marta līdz 15. aprīlim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā izstāde
“Laikmetīgā teātra “Volatus” krāšņākie izrāžu tērpi un..”.

Aprīlī Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ciklā “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu
pagastā!” izstāde “Sandra Balkāja un tautastērpi.”

Aprīlī Ipiķu pagasta bibliotēkas Izstāžu zālē māsu – Gunas Ērgles, Mārītes Siliņas, Mudītes
Tauniņas un Anitas Muižnieces – hobiju darbu izstāde.

Aprīlī Valmieras pagasta bibliotēkā putnu tēmai veltīta grāmatu izstāde “Dziedoņi ērkšķu
krūmā, Krauklis raksta un M.Runguļa zvirbulim nenāk miegs”.

Aprīlī Rūjienas pilsētas bibliotēkā: Marikas Grūsles mākslas darbu izstāde “Pavasarī”;
Rūjienas vidusskolas 1.b klases skolēnu un pirmsskolas izglītības iestādes “Vārpiņa”
audzēkņu darbu un zīmējumu izstāde “Brīnumainie atklājumi mežā”; literatūras izstāžu ciklā
“Mēneša populārākā vārda īpašnieces – latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Aprīlis –
Anita”; Novadpētniecības lasītavā literatūras izstāžu ciklā “Mēneša populārākā vārda
īpašnieces – latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Aprīlis – Gundega” (Gundega
Muzikante); literatūras izstādes “Pavasara saulgrieži – laiks, kad mosties!” un “Senās
grāmatas un preses izdevumi Rūjienā”.

Aprīlī, maijā Lodes pagasta bibliotēkā skatāma jaunietes Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju
izstāde “Sapnis”.

Aprīlī, maijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības "Valmieras atspulgs"
fotoizstāde “Tā mēs dzīvojam”.

No 3. aprīļa līdz 28. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Sakop prātu,
sakop māju” un Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Plūdi Gaujā”.

No 3. līdz 28. aprīlim Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Lieldienas”.

No 4. aprīļa līdz 4. maijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Jāņa Kauliņa izstāde “Ceļo, kamēr
vari!”.

Līdz 3. aprīlim Endzeles muižā, Jeru pagasta bibliotēkas vēstures istabā Valmieras muzeja
ekspresizstāde “Zīmogs – laikmeta liecinieks”.

Līdz 6. aprīlim Ēveles Tautas namā Valmieras dizaina un mākslas vidusskolas 4. klašu
audzēkņu darbu izstāde “Daba Ziemeļvalstīs”.

No 6. līdz 15. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Lielas dienas rītiņā
agri gāju šūpoties, lai redzēju koku galus zelta sauli mirgojam”.

Līdz 7. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā apskatāma biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts”
Vidzemes komitejas dienas aprūpes centra “Valka” dalībnieku izstāde “Mans Pavasaris”.

No 9. līdz 23. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde
“Pārziemots”. Lūgums darbus līdz 5. aprīlim atnest uz Burtnieku Kultūras centru vai
Burtnieku bibliotēku.

Līdz 10. aprīlim Mazsalacas Kultūras centrā būs apskatāma izstāde “Papīrs un pavasaris”.
Darbu autores: Ilze Dilāne, Ērika Zutere, Kristīne Japiņa. Izstādē apskatāmi roksmēluma,
eco drukas, papirusa tehnikā izgatavoti darbi un arī gaismas objekti



No 12. aprīļa līdz 27. maijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Gunas Miķelsones tekstildarbu
izstāde “Jostas”.

Līdz 14. aprīlim Kocēnu bibliotēkas Velvju zālē aplūkojama izstāde, kas tika iekārtota
Haralda Bruņinieka grāmatas “Nāvi mānot” atvēršanas pasākuma ietvaros. Izstādē
aplūkojamie eksponāti saistīti ar nacionālo partizānu kustību un II pasaules karu.

Līdz 14. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas
audzēkņu darbu izstāde.

Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas izstāde “Profili”.

Līdz 29. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotekā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā
izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes.” Izstādes autors Valdis Celms.

Līdz 30. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Tautas glezniecības studijas “Varavīksne” darbu
izstāde.

Līdz 1. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā būs dažādu autoru rokdarbu izstāde “Raibu
raibie rokdarbi”.

Līdz 6. maijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Juris Ore – 85”.


